EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CRONOGRAMA SEQUENCIAL DO PR OCESSO
SELETIVO 01/2010

A PRODESAN – Progresso e  Desenvolvimento de Santos S.A. torna público o cronograma
sequencial para os cargos de: ANALISTA DE O & M JR.; AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(ÁREA CONTÁBIL); AUXILIAR DE INFORMÁTICA JR.; AUXIL IAR OPERACIONAL;
ELETRICISTA  DE AUTOS; ENCARREGADO (OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO);
LUBRIFICADOR; MARTELETEIRO; MECÂNICO; OFICIAL DE MANUTENÇÃO
(MECÂNICA INDUSTRIAL); OPERADOR DE USINA; PEDREIRO; PEDREIRO DE
BALANCIM; SERVENTE DE OBRAS; TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA
JR.; TÉCNICO DE SEGURANÇA  DO TRABALHO; TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE
APLICAÇÕES JR.;  TÉCNICO EM INFORMÁTICA JR.; VIGIA TURNO.

1. Divulgação das notas: 23/06/2010
2. Classificação Final:  26/06/2010

Santos 11 de junho de 2010.